IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES
IMPUESTO S/INDUSTRIA Y COMERCIO

TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS POR COBRAR
TASAS, UTILIZACION Y ARRENDAMIENDO PROP. Y BIENES

TASAS ADMINISTRATIVA Y DERECHOS
MULTAS Y RECARGAS

OTROS

TOTAL
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GLAPIS?’ ESMERALDA GONZALES ZAVALA

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA
=== DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MOROSIDAD TRIBUTARIA AL 31 DE MAYO DEL 2020

71732,202.53
1353,812.56
6274,948.07

898,271.50
1329,220.24
36695,280.85
232,679.32
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118516,415.07
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MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DEUDA A BANCOS AL 31 DE MAYO DEL 2020

ENTIDAD FINANCIERA SALDO DE CAPITAL
BANCO RURAL L. 401352375
BANCO FICOHSA L 145833.333 32
TOTAL L. 149846,857.07
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MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE MAYO DEL 2020

PROVEEDORES L. 59959,044.19
CONTRATISTA L. 19101,394.25
BONIFICACIONES L. 13785,382.66
PRESTACIONES L. 28035,746.54
ENEE L. 5700,001.68

L. 126581,569.32
INTERESES POR PAGAR L. 1916,460.79
OTROS ACREEDORES L. 399,629.43
DEDUCCION Y RETENCIONES POR PAGAR L. 2807,960.30

L. 5124,050.52

= 131705,619.84
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